2025 年 4 月吉日

社員各位 様                                    一般社団法人

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

総務部 総会担当

（公印省略）

託児所開設についてのご案内

謹啓

 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援を賜り、誠に感謝

申し上げます。

さて、当協会では、2025 度一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会社員総会並びに研修会の

開催時におきまして、下記のとおり託児所の開設をいたします。多数のご利用をお待ちしております。

－ 記 －

【 開設時間 】   2025 年 5 月 31 日（土） 13：15～18：00

【 開設場所 】  国立病院機構 熊本医療センター 2 階 研修室 2

( 住所：〒860-0008 熊本市中央区二の丸 1-5    TEL：096-353-6501 )

【 対象年齢 】  6 か月 ～ 小学校低学年の児童まで

【 利用人数 】  10 名程度

【 利用料金 】  500円 / 日 (一人あたり)

【 支払い方法 】 当日現金支払い

【 保育形態 】  保育士 ( 株式会社 アートワーク へ委託 )

【 持 参 物 】  ミルク、お湯、おやつ、飲み物、着替え、おむつ、敷物、タオルケット等、

身分証明証

※ゲーム類は紛失や故障のおそれもありますのでお控えください。

【 保 険 】   「損害保険ジャパン日本興亜 賠償責任保険」で対応します。

         ※株式会社 アートワーク指定での保障内容となっています。

【 お申込方法 】

   同封の利用申込書に必要事項をご記載の上、2025年４月30日(水)までにお申込みください。

※託児所利用に関する詳細は、添付資料「託児規約」をご参照ください。なお、託児規約は当日の

ご利用前にご提出をお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。

問い合わせ先：一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

総務部 楠生

有明成仁病院内

    TEL：0968-78-1133/FAX：0968-78-5971